РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 8 июня 2012 года     №  19
 д. Пчева
О комиссии по рассмотрению кандидатур
для зачисления в кадровый резерв

для замещения должностей муниципальной службы

в администрации МО Пчевское сельское поселение
Киришского муниципального район
Ленинградской области

С целью подготовки предложений главе администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение по формированию и эффективному использованию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по рассмотрению кандидатур для зачисления

в кадровый   резерв для замещения должностей муниципальной службы    в
администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение в количестве 5 человек. Персонально:
	Председатель комиссии:
Секретарь:

Члены комиссии:
	Левашов Дмитрий Николаевич -                  зам. главы администрации;
Елисеева Ирина Анатольевна - специалист 1 категории администрации Пчевского сельского поселения;

Костина Ольга Евгеньевна – экономист МП «Пчевский ККП» (по согласованию);

Безверхняя Яна Андреевна – специалист 1 категории администрации;
Ларина Светлана Юрьевна –  бухгалтер МОУ «Пчевская СОШ» (по согласованию).

2. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению кандидатур для

зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации МО Пчевское сельское поселение (приложение 1).

3. Отменить распоряжение от 11.02.2009 г. № 12-р «О комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации МО Пчевское сельское поселение Киришского муниципального район Ленинградской области».
И.о. главы администрации

Д.Н.Левашов
Разослано: в дело 2, администрация МО Киришский муниципальный район,  прокуратура,                     Правительство ЛО.
Приложение № 1

ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования
 Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
1. Настоящее Положение определяет порядок деятельности комиссии по

рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение (далее - комиссия).

2. Основными задачами комиссии являются:

- подготовка предложений главе администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение по формированию и эффективному использованию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение (далее – кадровый резерв): руководителя администрации, заместителей руководителя;

- определение порядка ведения базы данных кандидатур для зачисления в кадровый резерв;

- подготовка предложений по формированию кадрового резерва;
     3. Для решения возложенных задач комиссия имеет право:

    - запрашивать от организаций и получать в установленном порядке необходимые материалы;

    - приглашать на заседание комиссии представителей совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение и общественных организаций.